Администрация Заковряшинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» августа 2021                              № 15                                 с. Заковряшино

Об утверждении Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета

Заковряшинского сельсовета

и администраторов источников

финансирования дефицита

бюджета Заковряшинского сельсовета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета Заковряшинского сельсовета и

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Заковряшинского сельсовета.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022г.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета        Н.А. Тюменцева